
令和6年度　第 4 回　指名競争入札執行一覧表

■ 閲覧期間／場所 令和06年07月12日から令和06年07月23日まで　／　柴田町財政課

■ 入札執行日／場所 令和06年07月24日　／　保健センター３階
入札室

1

2

3

1

2

3

1

2

3

1

2

3

1

2

3

1

2

3

R6
-55

令和6年度 三名生排水機場
直流電源盤更新工事

有 有
5
者

5
者

10:10 11,999,000

12,980,000

98.34%
柴田町大字下名生字剣塚（三名
生排水機場）地内 １落

農政課 株式会社ティ・ケー・テクノス[562]

（単位：円）
工
事
等
番
号

工事・委託・事業名称
前
金
払

中
間
前
金
払

指名業者
※落札業者はセル黄色、辞退等は朱書き

指
名
者
数

参
加
者
数

執行
時間

予定価格

入
札
回
数

入札回数毎
の最低価格
（税抜き） 落札率

施行場所

R6
-54

令和６年度　公園施設長寿命
化対策工事（西船迫2号公
園）

有 有
5
者

5
者

10:00 5,906,000

6,490,000

99.90%

柴田町西船迫二丁目地内
１落

伊藤建設工業株式会社[1546] 2,590,000

有限会社富沢石材建設[1547] 1,290,000

昱機電株式会社 　[1198] 5,190,000

株式会社電巧社 仙台支店[11334] 2,590,000

11,800,000

令和07年02月28日まで 産電工業株式会社[566]

株式会社谷工機社[859] 1,180,000

担当課 契約額
工期（納品期日） うち消費税等

前払金額
入札結果 中間前払金額

都市建設課 有限会社加藤土建[1078] 5,900,000

令和06年12月27日まで 白幡工務店[1132]

有限会社尾形建設[1143] 590,000

1 / 1 ページ


